
 

 
 

  
 

 
 „Betrans” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Kalisko 13, 97-400 Bełchatów, skr. poczt. 98, tel.: + 48 44 737 72 00 fax: +48 44 737 72 01 
 

Oddział Eltur-Trans z siedzibą w Bogatyni 
ul. Transportowa 3, 59-916 Bogatynia, tel.: +48 75 772 37 01 fax: +48 75 772 37 37 

 
Oddział Rogowiec z siedzibą w Rogowcu 

Rogowiec, ul. Instalacyjna 20, 97-400 Bełchatów, skr. poczt. 98, tel. +48 44 735 16 06  fax: + 48 44 735 16 24 
 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego  Numer KRS: 0000134150 
Kapitał Zakładowy 16 078 500,00 PLN  REGON 592178498  NIP: 769-19-76-060 numer BDO: 000019106 

 

 

  

BTC/LZ/1899/124/2024                      Piaski, dnia 17.10.2024 r. 

 

 

 

Dotyczy: wyjaśnienia i modyfikacje treści SWZ w Postępowaniu zakupowym nr BTC/LZ/1899/2024 pn.: 

"Zakup, dostawa i montaż 2 sztuk zbiorników na paliwo oraz 1 sztuki zbiornika na Adblue". 

 

Pytanie nr 1. Ile kart będzie potrzebnych do obsługi floty? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami pkt. 2.1. Załącznika nr 3 do SWZ mamy: 

 

 

 

Zamawiający oczekuje systemu, który obsługiwał będzie karty i breloki Zamawiającego. 

 

Pytanie nr 2. Czy Państwo przygotujecie w własnym zakresie dostęp do prądu przygotowanego do 

podłączenia i internetu? 

Odpowiedź: Dostęp do energii elektrycznej oraz sieci internetowej zapewnia Zamawiający. Obowiązkiem 

Wykonawcy jest określenie wymagań, tj. przekazanie wraz z ofertą specyfikacji technicznej oferowanych 

zbiorników. Zamawiający modyfikuje treść SWZ poprzez dodanie pkt. 12.6. SWZ w brzmieniu: 

12.6. Dokument ze specyfikacją techniczną oferowanych zbiorników określających rodzaj i sposób przyłączy. 

 

Pytanie nr 3: Czy Państwo jesteście w stanie zaakceptować warunki gwarancji zbiornik 10 lat na szczelność, 

system wydawczy oraz terminal 2 lata nie więcej? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe warunki gwarancji. Zamawiający modyfikuje treść SWZ w 

powyższym zakresie: 

Pkt. 4.6. SWZ posiadał brzmienie: 

4.6. Zamawiający wymaga aby gwarancja na przedmiot Zakupu wynosiła:  

4.6.1. System kontrolo – pomiarowy zbiorników – min. 60 miesięcy;  

4.6.2. Zbiornik – min. 60 miesięcy.  

 

Pkt. 4.6. SWZ otrzymuje brzmienie: 

4.6. Zamawiający wymaga aby gwarancja na przedmiot Zakupu wynosiła:  



 
 

 
 

 
  
 

4.6.1. System kontrolo – pomiarowy zbiorników – min. 24 miesiące; 

4.6.2. Zbiornik – min. 60 miesięcy.  

 

Pytanie nr 4: Czy wszystkie 3 zbiorniki będą docelowo zamontowane w lokalizacji Siedziba „Betrans” sp. z 

o.o. Chabielice, 97-420 Szczerców? 

Odpowiedź: Tak, wszystkie zbiorniki mają być zamontowane w lokalizacji Chabielice, 97-420 Szczerców. 

 

Pytanie nr 5: Zamówienie złożą Państwo bezpośrednio po zakończonej aukcji czy w późniejszym terminie? 

Odpowiedź: Zgodnie z pkt. 20.17. SWZ złożenie najkorzystniejszej Oferty w trakcie trwania aukcji 

elektronicznej nie jest równoznaczne z wyborem Oferty. Zamówienie zostanie udzielone Wykonawcy, 

którego Oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, pod warunkiem uzyskania wymagane zgody organów 

Spółki Zamawiającego. Zamawiający podkreśla, że Wykonawca będzie związany Ofertą przez okres 30 dni. 

 

Pytanie nr 6: Odnośnie zbiorników na paliwo to każdy z nich ma być wyposażony w terminal paliwowy i 

działać niezależnie od siebie? Bo jest również możliwość połączenia obu zbiorników w jeden układ 

dystrybucyjny i wtedy w grę wchodzi jeden terminal paliwowy na dwa zbiorniki. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dwóch terminali, dla każdego zbiornika na paliwo oddzielny. 

 

 

Powyższe wyjaśnienia i modyfikacje treści SWZ są dla Wykonawców wiążące i stanowią jej integralną 

część. 


